



Calle Lindqvist förlänger!

OV Helsingborgs egen produkt Calle Lindqvist har förlängt sitt kontrakt med två år i klubben.

Calle har gått den långa vägen i OV från bollskola, genom alla ungdomsår och slutligen landat i A-truppen. Han har precis tagit studenten från Handbollsgymnasiet på Filborna och har nu fått förlängt förtroende.

"Det känns skönt och roligt att få fortsatt förtroende från klubben så jag kan utvecklas i den utmanande och tuffa miljön som finns här. Jag hoppas att vi som lag ska utvecklas och verkligen utmana för att ta oss tillbaka till Handbollsligan. Att dessutom få fortsätta spela i min moderklubb med många roliga lagkamrater gör inte saken sämre! Jag längtar redan efter att få träffa alla supportrar och inte minst Green Goblins till hösten", säger Calle om sitt förlängda avtal.



"Calle är den perfekta rollspelaren som hela tiden värderar laget före jaget. Han har utvecklats i sitt försvarsspel sista året i A-truppen samtidigt som han varit en av de viktigaste spelarna när U-laget för första gången avancerat till Div 1. Med en ny försäsong i benen kommer Calle ta ytterligare kliv vilket kommer att bli spännande att ta del av", säger Toni Johansson – OV:s Herrtränare.

"När en av våra egna fortsätter i klubben får vi kvitto på att vi gör rätt saker och att vi kan attrahera spelare att stanna. I en väldigt rörlig handbollsvärld där många "lockas av grannens grönare gräs" är det viktigt för oss att våra egna OV-spelare ges chansen och väljer att stanna. Med Calles signatur visar vi andra, unga OV-killar att det går att kämpa sig hela vägen upp till A-laget.

Calle är en härlig spelare som alltid är redo för de uppgifter som klubben och tränarna ger honom. Det är fina egenskaper som vi värdesätter stort. Hans försvarsspel har succesivt utvecklats och framåt har han alltid varit bra, men han fortfarande ung och det finns fortsatt mycket utrymme för utveckling. Det blir intressant att se vad vi får ut av Calle kommande säsong", Dennis Pettersson - OV Herrs Sportgrupp

Frågor besvaras av:

Calle Lindqvist, spelare 0702-18 75 25

Dennis Pettersson, Sportgrupp Herr, 0701-44 33 32

Toni Johansson, Tränare, 0704-85 75 82